تک نفع نہیں اٹھا چکا تو شرط کو اٹھا کر معاملہ نیک کر لے ورنہ زمرہ سود خواروں میں داخل اور وعید و عذابِ ربو خواروں سے شامل ہوگا۔“ (فتاویٰ نوریہ، ج 04، ص 190، مطبوعہ دارالعلوم حنفیہ، بصیر پور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

25 صفر المظفر 1446ھ / 31 اگست 2024ء